alla fase di inserimento della certificazione, una volta ottenuta, nella piattaforma digitale della 

competente unità operativa territoriale dell’INAIL, ai sensi dell’art. 2 del D.P.R. n.  462/81.   

Art.4 - Importo contrattuale 

1. L’importo complessivo del servizio a base di gara ammonta a complessivi euro 2240,42 (euro 

duemiladuecentoquaranta/42) esente I.V.A., comprensiva di ogni spesa, anche non espressamente 

prevista, che si rendesse necessaria. 

2. L’offerta presentata, debitamente datata e sottoscritta dal Legale Rappresentante dell’Impresa, con 

l’indicazione del costo al netto dell’I.V.A.